Botwinko.

Podpisana Fabryka uwiadamia Szanowną Publiczność, iż wyrobiła KOEDRY z poprawnej wełny do wodnej kuracji potrzebne, które w składzie Kobierców Nr 491 przy ulicy Miodowej, sprzedają się. Fabryka Kobierców Jana Gejsmer ulica Czerniakowska Nr 3041.

Przeizdzając nocną porą dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1839 r. przez ulicę Długą, na ulicę Przejazd, zgubiono TABAKIERKĘ srebrną w srodku pozłacaną z czernietiu; znalazca raczy oddać do domu Piotrowskiego na ulicę Przejazd i Leszno, na pierwsze piętro, gdzie odbierze przyzwoitą nagrodę.